

**Renovare a incaperilor existente
in vederea amplasarii Sectorului
de Politie nr.3 Costesti al IP
Riscani, din str.Stefan cel Mare,
10, or.Costesti, r-nul Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Semnalizare incediu si paza

Valoarea de deviz 43 682,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,0000	10,400 10,400	83,200 83,200
2	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,0000	39,000 39,000	39,000 39,000
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	9,0000	8,850 7,800	79,647 70,200
		<i>Прямые затраты</i>	lei			201,847
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			43,290
		<i>Total</i>	100,00 +			245,137
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			0,358
		<i>Total</i>	100,00 +			245,495
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			19,640

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			265,135
		Beneficiu de deviz	3,00 %			7,954
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				273,089 192,400
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Артон-08П	buc	1,0000	1 263,210 1 248,000	1 263,210 1 248,000
5	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set	1,0000	6 342,757 1 700,400	6 342,757 1 700,400
6	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) Резистор 1,5-4,7 кОм	buc	40,0000	11,480 7,280	459,200 291,200
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc	2,0000	107,120 107,120	214,240 214,240
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 210x230	buc	1,0000	382,748 120,640	382,748 120,640
9	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	35,0000	32,848 18,200	1 149,675 637,000
10	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de fum СПД3.1	buc	21,0000	57,646 52,000	1 210,574 1 092,000
11	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual HF911	buc	1,0000	57,646 52,000	57,646 52,000
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Avertizator HC 103	buc	3,0000	52,842 52,000	158,526 156,000
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Стробоскоп	buc	2,0000	52,842 52,000	105,684 104,000
14	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,1580	2 432,994 1 929,203	384,413 304,814
15	Pret furnizor	Cablu КСПБНГ(А) FRLS - 2x0,5	m	175,0000	5,096 0,000	891,800 0,000
16	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie	m	70,0000	20,766	1 453,619

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 10x22 mm			15,600	1 092,000
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 40x60 mm	m	2,0000	31,323 15,600	62,647 31,200
18	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Panou de recepti control PC1832	buc	1,0000	2 052,018 2 028,000	2 052,018 2 028,000
19	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc liniar Taste PC5501	10 buc	0,1000	684,000 676,000	68,400 67,600
20	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de contact magnetic HO-03B	buc	1,0000	57,646 52,000	57,646 52,000
21	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	9,0000	57,646 52,000	518,817 468,000
22	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,1980	2 444,631 1 929,202	484,037 381,982
23	Pret furnizor	Cablu CQR 6x0.22	m	220,0000	6,860 0,000	1 509,200 0,000
		Прямые затраты	lei			18 826,857
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			2 259,242
		Total	100,00 +			21 086,099
		Cheltuieli de transport	5,00 %			411,624
		Total	100,00 +			21 497,723
		Cheltuieli de regie	76,00 %			7 631,218
		Total	100,00 +			29 128,941

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de de viz	3,00 %			873,869
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				30 002,810 10 041,076
		3. Utilaj				
24	Pret furnizor	Контрольная панель Артон-08П	buc	1,0000	1 702,210 0,000	1 702,210 0,000
25	33400017	Радиопередатчик АТС-100	buc	1,0000	1 799,650 0,000	1 799,650 0,000
26	Pret furnizor	Резистор 1,5 кОм	buc	40,0000	1,500 0,000	60,000 0,000
27	Pret furnizor	Акумулятор СВ 7.2	buc	2,0000	270,733 0,000	541,466 0,000
28	Pret furnizor	Boxa metalica 210x230	buc	1,0000	399,050 0,000	399,050 0,000
29	Pret furnizor	Sensor de fum СПД3.1	buc	21,0000	60,900 0,000	1 278,900 0,000
30	Pret furnizor	Sensor manual HF911	buc	1,0000	78,240 0,000	78,240 0,000
31	Pret furnizor	Avertizator HC 103	buc	2,0000	110,000 0,000	220,000 0,000
32	Pret furnizor	Стробокоп	buc	2,0000	343,000 0,000	686,000 0,000
33	Pret furnizor	Panou de recepti control PC1832	buc	1,0000	1 774,616 0,000	1 774,616 0,000
34	Pret furnizor	Taste PC5501	buc	1,0000	1 220,633 0,000	1 220,633 0,000
35	Pret furnizor	Sensor de contact magnetic HO-03B	buc	1,0000	364,580 0,000	364,580 0,000
36	Pret furnizor	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	9,0000	364,580 0,000	3 281,220 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 406,565

						43 682,47
		Total de viz: Inclusiv salariu				10 233,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovare a incaperilor existente
in vederea amplasarii Sectorului
de Politie nr.3 Costesti al IP
Riscani, din str.Stefan cel Mare,
10, or.Costesti, r-nul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Semnalizare incediu si paza**

Valoarea de deviz 43 682,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	165,8976	52,00	8 626,676
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,9700	52,00	50,440
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,2000	52,00	1 414,400
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,7300	52,00	141,960
Total manopera						10 233,47

Materiale:

1.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	47 500,00	152,000
2.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0007	47 500,00	33,250
3.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0002	1 600,00	0,320
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,3200	49,60	15,872
5.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	36 110,00	115,552
6.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0002	0,00	0,000
7.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0001	15 220,00	1,522
8.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "B" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	11 360,00	795,200
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0037	47 500,00	175,750
10.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0012	37 000,00	44,400
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	53,20	85,120
12.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0525	0,00	0,000
13.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	70,00	84,000
14.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	47 500,00	855,000
15.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	25,00	30,000
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,00	5,550
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0222	351,85	7,809
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,50	8,075
19.	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	0,00	0,000

20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	13,9764	8,00	111,812
21.	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,11	1,083
22.	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	3 200,00	144,000
23.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	1,1108	35,00	38,878
24.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	148,00	592,000
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	187,50	1,687
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	11 360,00	170,400
27.	2051142950700	Dibluri	buc	72,0000	0,60	43,200
28.	25231567200281	Element de protectie (canal 10x22)	m	72,1000	3,83	276,359
29.	25231567200282	Element de protectie (canal 40x60)	m	2,0600	14,08	29,011
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9800	2,76	5,465
31.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	14,0000	12,00	168,000
32.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	74,1600	0,60	44,496
33.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0525	850,00	44,625
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0450	0,00	0,000
35.	4110006	Apa distilata	kg	5,6000	0,00	0,000
36.	5	Masa utilajului	t	0,9550	0,00	0,000
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	2,30	828,000
38.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2454	0,00	0,000
39.	510-20000	Cablu CQR 6x0.22	m	220,0000	6,86	1 509,200
40.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0001	0,00	0,000
41.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,2420	165,00	39,930
42.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,7000	135,00	94,500
43.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0020	0,00	0,000
44.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	87,83	35,132
45.	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	116,67	373,331
46.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4100	91,00	219,310
47.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	70,00	168,000
48.	610-20000	Контрольная панель Артон-08П	buc	1,0000	1 702,21	1 702,210
49.	610-20001	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	1 799,65	1 799,650
50.	610-200010	Taste PC5501	buc	1,0000	1 220,63	1 220,633
51.	610-200011	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	10,0000	364,58	3 645,800
52.	610-20002	Резистор 1,5 кОм	buc	40,0000	1,50	60,000
53.	610-20003	Аккумулятор CB 7.2	buc	2,0000	270,73	541,466
54.	610-20004	Boxa metalica 210x230	buc	1,0000	399,05	399,050
55.	610-20005	Sensor de fum СПД3.1	buc	21,0000	60,90	1 278,900
56.	610-20006	Sensor manual HF911	buc	1,0000	78,24	78,240
57.	610-20007	Avertizator HC 103	buc	2,0000	110,00	220,000
58.	610-20008	Стробоскоп	buc	2,0000	343,00	686,000
59.	610-20009	Panou de recepti control PC1832	buc	1,0000	1 774,62	1 774,616
60.	650-10000	Cablu КСПБнг(А) FRLS - 2x0,5	m	175,0000	5,10	891,800
		Total materiale de construcții				21 646,22

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,000
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,1846	25,00	54,614
3.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	4,9700	100,00	497,000
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1350	5,00	0,675
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0900	18,00	1,620

6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,3360	5,00	1,680
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				555,58

Total deviz:

43 682,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Renovare a incaperilor existente in vederea amplasarii Sectorului de Politie nr.3 Costesti al IP Riscani, din str.Stefan cel Mare, 10, or.Costesti, r-nul Riscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,400 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,00	1,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	52,00	8,840
2	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,000 39,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	5,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,00	33,800
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,850 7,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,00	3,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,160
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,76	0,607
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	187,50	0,187
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,00	0,180
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,075
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Апроп-08П	buc			1 263,210 1 248,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	52,00	1 248,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	351,85	1,970
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	165,00	9,240
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
5	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonic pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			6 342,757 1 700,400
	1	Muncitor	h-om	32,7000	52,00	1 700,400
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	47 500,00	152,000
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	36 110,00	115,552
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00011	15 220,00	1,522
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,0700	11 360,00	795,200
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0008	37 000,00	29,600
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	53,20	85,120
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	70,00	84,000
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	47 500,00	855,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	25,00	30,000
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	0,00	0,000
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	3 200,00	144,000
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	148,00	592,000
	5	Masa utilajului	t	0,9500	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	2,30	828,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,7000	135,00	94,500
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	87,83	35,132
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	116,67	373,331
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	91,00	218,400
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	70,00	168,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	25,00	41,000
6	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) Резистор 1,5-4,7 кОм	buc			11,480 7,280
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,00	7,280
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,3500	12,00	4,200
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			107,120 107,120
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,00	107,120
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,000
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 210x230	buc			382,748 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,640
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,00	5,550
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,50	8,075
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,11	1,083
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	11 360,00	170,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,000
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,7700	100,00	77,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,000
9	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			32,848 18,200
	1	Muncitor	h-om	0,3500	52,00	18,200
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	47 500,00	0,950
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	37 000,00	0,423
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	0,00	0,000
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	850,00	1,275
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,1200	100,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
10	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de fum CII/Д3.1	buc			57,646 52,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	49,60	0,496
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	351,85	0,070
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	165,00	0,330
11	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual HF911	buc			57,646 52,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	49,60	0,496
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	351,85	0,070
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	165,00	0,330
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Avertizator HC 103	buc			52,842 52,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	165,00	0,660
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	91,00	0,182
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Сробоскоп	buc			52,842 52,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	165,00	0,660
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	91,00	0,182
14	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 432,994 1 929,203
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,00	1 929,203
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 600,00	1,013
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	47 500,00	60,127
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	8,00	295,203
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	35,00	109,209
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	25,00	38,241
15	Pret furnizor	Cablu KCIIBHT(A) FRLS - 2x0,5	m			5,096 0,000
	650-10000	Cablu KCIIBHT(A) FRLS - 2x0,5	m	1,0000	5,10	5,096
16	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 10x22 mm	m			20,766 15,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,00	15,600
	25231567200281	Element de protectie (canal 10x22)	m	1,0300	3,83	3,948
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,60	0,600
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,60	0,618
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 40x60 mm	m			31,323 15,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,00	15,600
	25231567200282	Element de protectie (canal 40x60)	m	1,0300	14,08	14,505
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,60	0,600
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,60	0,618
18	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Panou de recepti control PC1832	buc			2 052,018 2 028,000
	1	Muncitor	h-om	39,0000	52,00	2 028,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	351,85	3,518
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	165,00	16,500
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
19	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc liniar Taste PC5501	10 buc			684,000 676,000
	1	Muncitor	h-om	13,0000	52,00	676,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	351,85	0,700
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0200	165,00	3,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
20	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de contact magnetic HO-03B	buc			57,646 52,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	49,60	0,496
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	351,85	0,070
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	165,00	0,330
21	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc			57,646 52,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	49,60	0,496
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	351,85	0,070
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	165,00	0,330
22	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 444,631 1 929,202
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,00	1 929,202
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00055	1 600,00	0,808
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	47 500,00	71,970
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	8,00	295,202
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	35,00	109,207
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	25,00	38,242
23	Pret furnizor	Cablu CQR 6x0.22	m			6,860 0,000
	510-20000	Cablu CQR 6x0.22	m	1,0000	6,86	6,860
		3. Utilaj				
24	Pret furnizor	Контрольная панель Артон-08П	buc			1 702,210 0,000
	610-20000	Контрольная панель Артон-08П	buc	1,0000	1 702,21	1 702,210
25	33400017	Радиопередатчик ATS-100	buc			1 799,650 0,000
	610-20001	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	1 799,65	1 799,650
26	Pret furnizor	Резистор 1,5 кОм	buc			1,500 0,000
	610-20002	Резистор 1,5 кОм	buc	1,0000	1,50	1,500
27	Pret furnizor	Аккумулятор CB 7.2	buc			270,733 0,000
	610-20003	Аккумулятор CB 7.2	buc	1,0000	270,73	270,733
28	Pret furnizor	Boxa metalica 210x230	buc			399,050 0,000
	610-20004	Boxa metalica 210x230	buc	1,0000	399,05	399,050
29	Pret furnizor	Sensor de fum СПД3.1	buc			60,900 0,000
	610-20005	Sensor de fum СПД3.1	buc	1,0000	60,90	60,900

1	2	3	4	5	6	7
30	Pret furnizor	Sensor manual HF911	buc			78,240 0,000
	610-20006	Sensor manual HF911	buc	1,0000	78,24	78,240
31	Pret furnizor	Avertizator HC 103	buc			110,000 0,000
	610-20007	Avertizator HC 103	buc	1,0000	110,00	110,000
32	Pret furnizor	Стробоскоп	buc			343,000 0,000
	610-20008	Стробоскоп	buc	1,0000	343,00	343,000
33	Pret furnizor	Panou de recepti control PC1832	buc			1 774,616 0,000
	610-20009	Panou de recepti control PC1832	buc	1,0000	1 774,62	1 774,616
34	Pret furnizor	Taste PC5501	buc			1 220,633 0,000
	610-200010	Taste PC5501	buc	1,0000	1 220,63	1 220,633
35	Pret furnizor	Sensor de contact magnetic HO-03B	buc			364,580 0,000
	610-200011	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	1,0000	364,58	364,580
36	Pret furnizor	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc			364,580 0,000
	610-200011	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	1,0000	364,58	364,580

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.